
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 25 апреля 2001 г. N 94
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 23.11.1999 N 129 "О ПРАВИЛАХ

ПОДГОТОВКИ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И ИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ"

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации Касьянова М.М. от 24.02.2001 N МК-П13-03230
приказываю:

Дополнить Приказ Госстроя России от 23.11.1999 N 129 "О Правилах подготовки нормативных правовых актов федеральных
органов исполнительной власти и их государственной регистрации" новым пунктом 3 следующего содержания:

"3. При подготовке нормативных правовых актов по вопросам применения законодательства о налогах и сборах обеспечить их
согласование с Минфином России";

пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 4, 5, 6.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


